关于公布2012年度优秀学生信息员
评比结果的通知
各系部：

经各系部推荐，学院督导室、学生处审核，周春燕等16名同学被评为2012年度优秀学生教学信息员，现予以公布。
公示时间：2013年2月25日——3月4日
受理电话：   86929707（行政楼1316督导室）

名单详见附件

                             督导室

                         2013年2月25日
附件：
2012年度优秀学生信息员名单
	班级/系部
	姓名
	班级/系部
	姓名

	会展111
	周春燕
	酒管121
	徐建芬

	食品111
	王凤艳
	数控122
	谢灵立

	国贸111
	俞  丹
	国贸125
	胡宇翔

	市营113
	王智俊
	市营111
	徐晓丹

	连锁122
	沈秋虹
	计算机113
	施圆圆

	电商114
	沈茜茜
	动漫122
	严璐霞

	会计113
	郑小丽
	投理122
	余欢畅

	人文系
	李跃跃
	国贸系
	张暄翊

（注：系部联络人优秀的评选不占用系部名额，由督导室根据每月信息反馈和满意度问卷组织工作单独评定。）